28.11.2017 № 669 – нму «С»
О проведении практики

студентов педагогического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов         4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования                I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное образование» с 11.12.2017       по 13.01.2018.

2. Определить базы прохождения  практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета и по педагогическому компоненту практики доцента кафедры естественнонаучных и лингвистических дисциплин и методик их преподавания Капалыгину И.И.

4. Назначить руководителем практикой студентов по психологическому компоненту практики доцента кафедры педагогики и психологии детства Ковалевского П.А.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 24.01.2018.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета Кострицу С.Я.

Проректор по учебной работе

                                      Г.А. Гачко
Начальник  учебно-методического

управления

_________________  М.Я. Колоцей

____  ____________  2017
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2017

Руководитель практики

_______________   Н.П. Хорощева

____  __________   2017
Декан педагогического факультета

_______________   С.Я. Кострица

____  __________   2017
Приложение

                                                                                      к приказу ректора университета

                                                                             ______________2017  № _________________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Ашкиневич Наталия Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 39 г. Гродно»
	Томашевич З.М., до-цент кафедры естест-веннонаучных и лингвистических дисциплин и мето-дик их преподавания

	2.
	Бажина Галина Константиновна
	Бюджетная
	ГУО «Ивьевская средняя школа»

	3.
	Гусейнова Афет

Гусейн Кызы
	Платная
	«Шагласерская средняя школа»,  г. Ленкорань, Азербайджанская Республика

	4.
	Дивнель Елена

Казимировна
	Платная
	ГУО «УПК ясли-сад-средняя школа а.г. Одельск»

	5.
	Дорожко Анастасия Николаевна
	Платная
	ГУО «Стародворецкий УПК ясли-сад-базовая школа», Берестовицкий район

	6.
	Макей Татьяна

Викторовна
	Платная

	7.
	Рыбак Наталья

Валерьевна
	Бюджетная
	ГУО «УПК Рожанковский детский сад-средняя школа»

	8.
	Сердюково Екатерина Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 3

 имени В.М. Усова  г. Гродно»

	9.
	Тишук Анна

Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 40 г. Гродно»

	10.
	Янкелайть Вероника

Юрьевна
	Бюджетная

	11.
	Цынгалёва Анастасия Андреевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 3 г. Щучина»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. Кострица С.Я. –  декан педагогического факультета;

2. Капалыгина И.И. – заведующий кафедрой  естественнонаучных и лингвис-тических дисциплин и методик их преподавания;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П. Хорощева